Super caeteris autem Capitulis , iiquae fuerint dubitariones fubor-

tx, de quibus merito valeat dubitari, niii per Legatum vel Depu-

tamm nolirum de parrium fuerint voluntate fopicx , ad noftmm
referantur arbitrium, ut, quod fuper iis decrevimus, obfervemr.

Remitrimus igitur ad tuam regalem praefentiam prxfatum Sub-

diaconum & familiarem noftram Pandulphum, nobis & fratribus

noftris merito fux probitaris accepmm, fideliter confulentes ut his,

^ux ribi, ex parte noftra, lu^elferit, omni dubitarione poftpoii-

ta , benevolum impertiaris aflervfum.

Datum Laterani Kal. Martu, Pontificatus noftri Anno 15.

Injlrttniones Legato tradita,

T\ Iledis filiis Pandulpho Subdiacono & fracri Durando famiUa-
---' ribus noftris.

Illam gerimus de veftra difcretione fiduciam ut fecure vobis ar-

dua negoria committamus, pro certo fperantes quod ea, fecundum
Deum, ad honorem & profednam ApoftoUcx fedis, curabitis pro-

moveri.

Quo circa difcrerioni veftrE ,
per ApoftoUca fcripta prsecipien-

do , mandamus quatenus proficucientes in Angliam , una cum ve-

nerabili Fratre noftro Wintonienfi Epifcopo, & dilefto fiUo Prio-

re Coventrenfi, vel eorum altero (li forfan ambo intereffe non
poiTent") R^is prxfentiam adearis , monentes & exhortantes eun-

dem efScaciter & pmdenter ut Deo & Eccleliae farisfeciat fecun-

dum formam fubfcriptam inter nos & Nuncios fuos mulrimoda
deliberatione provifam. Ipfe quidem, cum fuas Patentes litteras

vobis tradiderit , & vos noftras patentes Utteras fibi tradaris fecun-

dum capitularis tenorem
,
quod ei pridem direximus fub alphabeto

difrindium , vobifque tradimus ad cautelam.

Sed li Rex maluerit ut nec ipfe tradat hujufmodi litteras fuas vo-
bis, nec vos tradatis hujufmodi litteras noftras fibi, acquiefcatis

eidem; & fic, cum prxdiftis Epifcopo & Priore, vel eorum al-

tero, rccepto ab eo publice juramento quod fuper iis pro quibus
de mandato noftro excommunicatus exiflit , noitris mandatis abfo-
lute parebit, tu, fili fubdiacone, h)enefidum ei abiblutionis impen-
das. reconcilians eum EccleliaiHcx unicati.

Ac deinde , recipientes ab iplb , tam pro venerabili Fratre nos-
tro Cantuarienfi Archiepifcopo ,

quam pro Coepifcopis ejus, &
Monachis Canmarienfibus , ac omnibus aUis , ad hoc negotium
pertinentibus

, plenam fecuritatem ac idoneam caurionem , per ho-
norabiles Nundos faciatis eos in Angliam revocari

;
quibus idem

Rex omnem rancorem & indignationem remiccac , ac , recepco a

praeiaro Archiepifcopo juramentb , quod a fuis Przdeceiforibus
confuevit illius Progenitoribus exhiberi, univerfa ei concedat &
tradat , & iaciat ab eo pacifice poflideri